
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00137124--UNC- ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual numerosos Docentes de esta Facultad, solicitan la designación
como PROFESOR PLENARIO al Dr. Ing. Víctor Alejandro RINALDI; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el Dr. Ing. Víctor Alejandro RINALDI cumple con la reglamentación vigente, Ordenanza
12-H.C.S.-89;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Designar a los siguientes Profesores en calidad de Miembros del Tribunal que deberá
evaluar los antecedentes del Dr. Ing. Víctor Alejandro RINALDI para la designación como
PROFESOR PLENARIO:

Titulares



Dr. Emilio REDOLFI

Ing. Jorge GALARRAGA

Ing. Roberto FLORES (UTN - FRLP)

 

Suplente

Ing. José LI GAMBI

Ing. María G. BERARDO

Ing. Ricardo ROCCA

Ing. Carlos Salvador GIORDANO (UNT – FRC)

Dr. Diego MANZANAL (UNP – SJB)

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría
Académica Área Ingeniería a fin de notificar a los interesados.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Martes 3 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-230-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2022-05-03T11:17:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-03T12:37:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-03T12:37:26-0300
	GDE UNC




